
 

 

  

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

        ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 

 

 Κιλκίς, 24-10-2023 
                        Αρ. Πρωτ. : 3199 

 
 
 
 
 

 

 

Ταχ. Δ/νση.: Αγίου Γεωργίου 1 
Τ.Κ.: 61100  Κιλκίς 
Τηλ.: 2341025510 

Πληροφορίες: Ντίνου Στεφανία    
Ηλ. Ταχυδρομείο : mail@dipe.kil.sch.gr  

   
    

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών σε θέσεις Υποδιευθυντών/ντριών σχολικών 

μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς» 

  

 

Ο Διευθυντής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς 

έχοντας υπόψη 

 

1. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β΄ «Επιλογή των Στελεχών της Εκπαίδευσης» του Ν. 

4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α΄/03-08-2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 

εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» σε συνδυασμό με το άρθρο 232 αυτού, όπως ισχύουν 

2. Τη με αρ.πρωτ.Φ.361.22/68/100287/Ε3/12-09-2023 (ΦΕΚ 5426/τ.Β΄/14-09-2023) Απόφαση 

του ΥΠΑΙΘΑ με θέμα: «Καθορισμός της διαδικασίας επιλογής και τοποθέτησης των 

Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) καθώς και των 

Υπευθύνων Τομέων των Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ)»  

3. Τη με αρ.πρωτ.Φ.361.22/69/102006/Ε3/15-09-2023 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘΑ με θέμα: 

«Επιλογή υποψηφίων Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων 

(Ε.Κ.) καθώς και των Υπευθύνων Τομέων των Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ)»  

4. Τη με αρ.πρωτ. 2740/21-09-2023 (ΑΔΑ: 9Μ4Θ46ΝΚΠΔ-52Ζ) Απόφαση του Διευθυντή της 

Διεύθυνσης Π.Ε. Κιλκίς με θέμα: «Προκήρυξη-πρόσκληση υποβολής υποψηφιοτήτων για 

την πλήρωση θέσεων Υποδιευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς»  

5. Τη με αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση του 

Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης» 

6. Την αρ 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Υπουργική Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.(ΦΕΚ 6273/τ.Β΄/28-12-

2021) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών 

Εκπαίδευσης» 

 

mailto:mail@dipe.kil.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΙΤΞ46ΝΚΠΔ-Ν57



7. Τις αιτήσεις και τα επισυναπτόμενα δικαιολογητικά που κατέθεσαν οι ενδιαφερόμενοι 

εκπαιδευτικοί 

8. Τη με αριθμό 22/10-10-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της Διεύθυνσης 

Π.Ε. Κιλκίς με τον πίνακα των δεκτών υποψηφίων στη διαδικασία επιλογής (όλοι οι 

υποψήφιοι έγιναν δεκτοί στη διαδικασία) 

9. Τη γνώμη των Διευθυντών/ντριών των σχολικών μονάδων που αφορούν οι θέσεις 

10. Τη με αριθμό 23/24-10-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της Διεύθυνσης 

Π.Ε. Κιλκίς 

                                                         α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

τοποθετούμε τους/τις κάτωθι εκπαιδευτικούς σε θέσεις Υποδιευθυντών/ντριών σχολικών 

μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. Κιλκίς όπου υπηρετούν οργανικά, για τετραετή θητεία που 

λήγει στις 31-07-2027,  ως εξής: 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

1 707562 ΑΣΠΡΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 

2 561086 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΝΑΖΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 

3 599053 ΜΑΥΡΟΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 

4 617543 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 

5 210808 ΔΕΣΠΟΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 

6 573657 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 

7 565331 ΑΠΟΣΤΟΛΑΤΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 

8 586175 ΞΕΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ70 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 

9 578663 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΣΗΦ ΠΕ70 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 

10 579609 ΑΝΑΓΝΩΣΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

11 610216 ΤΟΚΜΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΗΜ. ΣΧ.  ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

12 589047 ΜΕΝΕΞΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜ. ΣΧ.  ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

13 597476 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 3ο ΔΗΜ. ΣΧ.  ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

 

 

Οι τοποθετούμενοι/νες Υποδιευθυντές/ντριες υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία 

εντός δύο εργάσιμων ημερών, από Τετάρτη 25-10-2023 έως Πέμπτη 26-10-2023. 

 
 

 

                                                               Ο Διευθυντής Διεύθυνσης 
                                                              Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς 

                                                                                                                       
 
 

                                                                Σωτήρης Μαρκάδας 

ΑΔΑ: 6ΙΤΞ46ΝΚΠΔ-Ν57


		2023-10-24T10:47:58+0300
	Athens




